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
стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(900) 250-74-88 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в отличном состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 32/17/7 кв.м, кирпичный 

дом, 2/5, район с развитой инфраструк-

турой. Рассмотрю варианты. Или продам. 

Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, на 2-комн. кв-ру, 

с доплатой. Тел. 5-23-62

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3 этаж, 

ремонт, балкон пластиковый, на 1-комн. 

кв-ру в Ревде. Или продам. Собственник. 

Тел. 8 (996) 183-23-59

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде на кв-ру в Екате-

ринбурге. Тел. 8 (922) 221-02-99

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на дом. Тел. 8 (982) 
704-31-12

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ жилой дом, п. Южный, на квартиру ГТ 
по ул. С.Космонавтов. Или продам за 850 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, 4 этаж, ремонт. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ комната в 3-комн. кв-ре за МК. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ комната в квартире, 2 этаж, район шко-
лы №29. Тел. 8 (908) 916-82-79

 ■ комната в общежитии, в хорошем со-
стоянии, заведена вода. Недорого. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 
54, 2 этаж, 8,4 кв.м. Цена 300 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ комната за маткапитал, 22 кв.м, балкон, 
Энгельса, 54. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната, 430 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната, ул. Интернационалистов, 15 
кв.м, лоджия. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 17 кв.м, в общежитии по ул. 

К.Либкнехта, 33, 2/5, ремонт, вода заве-

дена в комнату. Цена 500 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33. 

Или меняю на дом, жилой сад, 1-комн. 

кв-ру. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(963) 270-62-89

 ■ комната 23 кв.м, с раковиной и унита-

зом, все коммуникации, новые стекло-

пакеты, сейф-двери. Цена 580 т.р. Тел. 8 

(922) 202-61-72

 ■ комната в Екатеринбурге. Рассмотрим 

обмен на недвижимость в Ревде. Тел. 8 

(966) 708-09-10

 ■ комната в общежитии, 18 кв.м, 4 этаж, 

ул. К.Либкнехта, 33, вода заведена, на-

тяжной потолок.  Цена 530 т.р. Тел. 8 

(912) 206-51-24

 ■ комната, 2/2. Цена 400 т.р. Тел. 8 (919) 

378-60-48

 ■ срочно! Комната 18 кв.м, вода в комна-

те, кухонный гарнитур, пластиковое окно, 

косметический ремонт. Цена 500 т.р. Тел. 8 

(902) 500-72-30

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра  в г. Дегтярске. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, ул. 
М.Горького, 58, 48 кв.м. Тел. 8 (922) 020-
97-32

 ■ 1-комн. кв-ра за маткапитал. 450 т.р. 
Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, новый дом, г. Ара-
миль. 750 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, ул. М.Горького, 54. 
Тел. 8 (958) 876-51-51

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, в районе шко-
лы №10, 3 этаж. Недорого. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№2, 3 этаж. Или рассмотрю вариант обме-
на на 2-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов. Це-
на 500 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, Энгельса, 51, ремонт, 
душ. каб., меб. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, 36,6 кв.м. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 47, 5/5, 
32,4 кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56, 2 этаж. 
Собственник. Тел. 8 (919) 370-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 49 кв.м, ЖК «Лесной», 
ул. М.Горького, 58, 9/9. Цена 1650 т.р. Тел. 8 
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

кухня с техникой, два шкафа-купе, вло-

жений не требует. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, 3/9, сте-

клопакеты, натяжные потолки, частично 

остается мебель, р-н дет. поликлиники. 

Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, дизайнерский ре-

монт, 81,5 кв.м, 4 этаж, район школы №2. 

Тел. 8 (912) 247-97-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина. Цена 

2250 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 88,5 кв.м, 4/5, кирпич-

ный дом, ул. Чехова, 41. Светлая, теплая, 

стеклопакеты, счетчики, газовая колонка, 

большая застекленная утепленная лод-

жия. Цена 2370 т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

ПРОДАЮ ДОМА

КИРПИЧНЫЙ ДОМ
За автостанцией, 58 кв.м, газ,

з/у 5,5 сот., центр. водопровод

и канализация рядом с домом.

8 (922) 292-84-39

РАССМОТРИМ ВАРИАНТЫ ОБМЕНА
НА КВАРТИРУ ПО ДОГОВОРЕННОСТИ.

 ■ 2-этажный жилой дом в черте города. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ благоустроенный дом в городе, газ, 
вода, канализация. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1220 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ добротный деревянный дом с газом, в 
хорошем состоянии. Рассмотрю варианты 
обмена на квартиру по договоренности. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ добротный жилой дом с з/участком, 
электрокотел, скважина, баня. Цена 1150 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в районе ЖБИ. Недорого. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ дом в саду, 25 кв.м, с печн. отопл. Жи-
лой. Прописка. 450 т.р. Можно за маткапи-
тал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом и баня из массив. бревна, с печью, 
«РММЗ-3». Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом на Южном. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ дом по ул. Металлургов, 34 кв.м, с га-
зом, можно за маткапитал. Цена 550 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом за маткапитал. 450 т.р. Тел. 8 (902) 
263-65-30

 ■ дом с газом, 46 кв.м, в отл. сост., ул. 
Некрасова. 1100 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом с газом. Цена 1290 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ дом, бревно, Промкомбинат. 1900 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, газ, 1250 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Краснояр, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, с. Мариинск, блок, баня, вода. Цена 
1570 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ жилой дом недорого. Рассмотрю вари-
анты обмена. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ жилой деревянный дом с пристроями 
из кирпича (гараж, кухня), на двух уровнях, 
54 кв.м, район Промкомбината. Участок 
1700 кв.м, ухожен. Баня, три теплицы, ве-
ранда, летняя кухня. Огород с выходом на 
пруд, газ, вода, теплый туалет, телефон. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом 54 кв.м, газовое отопление, 
скважина, стеклопакеты, баня, гараж. З/
участок 1068 кв.м, в собственности. Рас-
смотрим варианты обмена на 2-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом по ул. Камаганцева. Тел. 8 
(922) 121-01-83

 ■ коттедж за СК «Темп». Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ коттедж, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ крепкий дом, р-н Металлистов, 700 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ недорого отличный дом в Краснояре, 
90 кв.м, водяное отопление, скважина, 
санузел в доме, локальная канализация, 
з/у 1500 кв.м. Рассмотрим варианты об-
мена на квартиру по договоренности. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ новый современный жилой дом, газ, 
скважина, канализация. 2600 т.р. Тел. 8 
(922) 118-14-28 

 ■ ш/б дом на фундаменте, 52 кв.м, газ и 
централизованное водоснабжение, уча-
сток 7 соток. Тел 8 (922) 600-82-28

 ■ шлакоблочный дом 70 кв.м, газ, вода, 
баня, 15 соток. Цена 2850 т.р. Или обмен на 
кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1/2 дома, Крым, пгт. Раздольное, до 

моря 7 км. Тел. 8 (982) 711-53-19

 ■ 2-этажный кирпичный дом под кругло-

годичное проживание, отличный ремонт, 

СОТ «СУМЗ-5». Великолепная баня и бе-

седка. Участок с ландшафтным дизайном. 

Есть собственный выезд на улицу. Район 

школы №4. Свой выход на ул. Короленко. 

Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-
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